

**K/S Gefionsvej 20, Hillerød  
Store Kongensgade 34, 3  
1264 København K  
CVR-nr. 29168067**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Sheikh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Gefionsvej 20, Hillerød  
Store Kongensgade 34, 3  
1264 København K

CVR-nr.: 29168067

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Michael Sheikh

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Kommanditselskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.243 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.649.890	2.751.560
Andre eksterne omkostninger		(367.647)	(258.233)
Ejendomsomkostninger		<u>(325.522)</u>	<u>0</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.956.721</b>	<b>2.493.327</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>2.746.505</u>	<u>(353.027)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.703.226</b>	<b>2.140.300</b>
Andre finansielle indtægter		2.232	16.157
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.462.200)</u>	<u>(1.421.502)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.243.258</u></u></b>	<b><u><u>734.955</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.243.258</u>	<u>734.955</u>
		<b><u>3.243.258</u></b>	<b><u>734.955</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		39.133.956	41.373.214
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>39.133.956</u>	<u>41.373.214</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>39.133.956</u>	<u>41.373.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190	3.240
Andre tilgodehavender		499.302	343.800
<b>Tilgodehavender</b>		<u>499.492</u>	<u>347.040</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.270.949</u>	<u>929.306</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.770.441</u>	<u>1.276.346</u>
<b>Aktiver</b>		<u>44.904.397</u>	<u>42.649.560</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		(9.399.866)	(12.643.124)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>600.134</u></b>	<b><u>(2.643.124)</u></b>
Bankgæld		36.700.000	34.300.000
Deposita		558.737	588.938
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>37.258.737</u></b>	<b><u>34.888.938</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	950.000	550.000
Bankgæld		573.752	4.245.766
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.125	111.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.218.377	4.445.542
Anden gæld		1.180.072	1.050.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.045.526</u></b>	<b><u>10.403.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.304.263</u></b>	<b><u>45.292.684</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.904.397</u></b>	<b><u>42.649.560</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	(12.643.124)	(2.643.124)
Årets resultat	0	3.243.258	3.243.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>(9.399.866)</b>	<b>600.134</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	520.929	353.027
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.267.434)	0
	<u>(2.746.505)</u>	<u>353.027</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.381	7.796
Renteomkostninger i øvrigt	1.453.819	1.413.706
	<u>1.462.200</u>	<u>1.421.502</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	44.782.970
Tilgange	414.237
Afgange	(2.169.556)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>43.027.651</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.409.756)
Årets afskrivninger	(520.929)
Tilbageførsel ved afgange	36.990
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(3.893.695)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>39.133.956</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Restgæld ef- ter 5 år</u> kr.
<b>4. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Bankgæld	950.000	550.000	36.700.000	32.900.000
Deposita	0	0	558.737	558.737
	<u>950.000</u>	<u>550.000</u>	<u>37.258.737</u>	<u>33.458.737</u>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonti med et bankindestående på 4 t.kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for selskabets, Sheikh Ejendomme ApS og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet transport i fremtidige lejerettigheder og provenu ved hel eller delvis salg af selskabets ene ejendom.

Til sikkerhed for selskabets, Sheikh Ejendomme ApS og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 55.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 39.134 t.kr.